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1. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Åkarp-Burlövs Tennisklubb, med organisationsnummer 846001-6812,  
delger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2016. 
 
 

1.1  STYRELSE  
 

Ordförande   Håkan Harvigsson  
 

Vice ordförande  Jacob Malmros 
Sekreterare   Christer Andersson 
Kassör   Leslaw Gerber 
 

Ledamot   Stina Piltz 
Ledamot   Johan Rendin 
Ledamot   Mikael Håkansson 
Ledamot   Henry Svensson 
 

Suppleant (1:e)  Eva Lundgren 
Suppleant (2:a)  Ronald Jönsson 
Suppleant (3:e)  Anna Bergfeldt 

 

Adjungerad   Robin Waldmann 
 

Revisor   Bo Bergdahl 
Revisorsuppleant  Anders Lundström 
 

Valberedning   Stina Piltz (sammankallande) 
   Robin Waldmann 

Pontus Wiklund 

1.2  ANSTÄLLDA 
 

Administration  Stina Piltz 50 % 
Vaktmästare/städ  Muhidin ”Mujo” Dimiraca 75 % 
 

Chefstränare   Robin Waldmann 100 % 
 

Huvudtränare   Anton Appelgren 100 % 
Artur Baron 50 % (under vårterminen) 
Hampus Öhberg 100 % (1/8-2016 till 31/12-2016) 

 

Timanställda tränare  Anton Brandt, Axel Arnberg, Bojan Krstic, Desirée Ahlberg,  
Elias Thor, Emelie Andersson, Emma Andersson, Emma Harvigsson, 
Haris Jaserevic, Isak Jacobsson, Iwona Gorecki Strauss, Jens  
Meynert, Jouko Parkkila, Johan Rendin, Kalle Piltz, Kristina Alilovic,  
Lina Mavropoulou Hansson, Kristina Andersson, Marcus 
Kristoffersson, Michell Barkijevic, Pontus Wiklund och Viktor 
Rogowski 

 

1.3 ORGANISATION 
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1.4  KOMMITTÉER OCH RÅD 
 

1.4.1 BAN- OCH FASTIGHETSKOMMITTÉN 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande), Christer Andersson, Henry Svensson, Åke Wiklund, Jouko Parkkila,  
Mikael Håkansson, Fredric Kristoffersson och Ronald Jönsson 
 

Uppgift: Se till att öppna och stänga utomhusbanorna och se till att banorna sköts under perioden de är öppna. 
Årligen medverka vid kommunens besiktning av utomhusbanorna och svara för att avtalet med kommunen följs 
(angående utomhusbanorna) samt lägga fram investeringsunderlag och kostnader inför budgetarbetet. Drift och 
underhåll av fastigheten enligt gränsdragningslista som är framtagen mellan Stiftelse och ÅBTK. 

 
1.4.2 EKONOMIKOMMITTÉN 
 
Jacob Malmros (sammankallande), Håkan Harvigsson och Robin Waldmann 
 

Uppgift: Budgetarbete och sammanställa resultatprognoser. Vid behov ta fram kostnadskalkyler och finansierings-
modeller samt bistå vid och utföra övriga ekonomiska projekt som klubben har behov av. 
 

1.4.3 FÖRÄLDRAKOMMITTÉN 
 
Vakant. Pga. av brist på kommittémedlemmar gick föräldrakommitténs uppgifter till styrelsen under året. 
 

Uppgift: Vara behjälplig vid ungdomsaktiviteter och tävlingar samt med den allmänna trivseln på klubben och i 
lokalerna. Svara för egna arrangemang för klubbens medlemmar och för egna insamlingar, försäljning eller 
liknande aktiviteter. 

 
1.4.4 MARKNADSKOMMITTÉN 
 
Vakant. Pga. av brist på kommittémedlemmar gick marknadskommitténs uppgifter till styrelsen under året. 
 

Uppgift: Öka klubbens intäkter via sponsring och marknadsaktiviteter, ansvara för ev. sponsorpaket. Ta fram 
medlemsenkäter och genomföra medlemsundersökningar. 

 
1.4.5 TRÄNARKOMMITTÉN 
 
Robin Waldmann (sammankallande), Iwona Gorecki Strauss, Anton Appelgren och Artur Baron 
 

Uppgift: Arbeta med genomförandet av projekt kopplat till klubbens målsättningar när det gäller 
tennisverksamheten såsom Play and Stay och Tennis 12. Kontinuerlig uppföljning kring träningsschema och 
spelare med övriga tränare. Genomföra möten och träffar med inriktning mot spelare, föräldrar och tränare. Aktivt 
jobba för att öka engagemanget i tränings- och tävlingsverksamheten samt coacha via mentorskap 
tävlingsstartande hos yngre juniorer. 

 
1.4.6 TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 
Robin Waldmann (sammankallande), Ronald Jönsson, Stina Piltz, Jouko Parkkila, Anton Appelgren och 
Pontus Wiklund  
 

Uppgift: Ansvara för klubbens tävlingar, såsom Åkarp Open, Åkarp Junior Open, Klubbmästerskap, IF SO Tour, 
Godisblixt osv. Föreslå nya tävlingar. Behjälplig vid initiering av tävlingsstartande. Hålla eller initiera interna och 
externa utbildningar av typen domarkurser m.fl. 

 
1.4.7 UNGDOMSRÅD 
 
Vakant. Pga. av brist på rådsmedlemmar gick rådets uppgifter till styrelsen under året. 
 

Uppgift: Vara ett bollplank för styrelsen när det gäller ungdomsfrågor och vara lyhörda för ungdomarnas 
önskemål, funderingar m.m. i klubben. Vara behjälpligt då det arrangeras ungdomsaktiviteter (läger m.m.) och 
tävlingar (kiosk, banor m.m.) samt arrangera egna interna ungdomsträffar/aktiviteter. 
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1.5  SAMMANTRÄDEN OCH STYRELSENSARBETE 
 
Årsmöte hölls den 16:e mars 2016 under ordförandeskap av Håkan Harvigsson. 
 
Styrelsen har i övrigt haft 7 protokollförda sammanträden. Hög närvaro har det varit på våra styrelsemöten. Under 
2016 har styrelsen arbetat med klubbutveckling såsom tävlingsgruppsatsning, strategiarbete, anläggningsprojekt 
och uppfräschningar av anläggningen. 
 
2014 tog styrelsen beslut om en jämställdhetspolicy. I denna skall klubben verka för att förtroendeuppdrag och 
andra uppdrag skall vara jämt fördelande mellan kvinnor och män. Vi når idag inte upp till detta men kommer 
fortsatt aktivt att jobba med frågan. 
 
Utfall jämställdhet 2016 
   Pojkar/män  Flickor/kvinnor 
Poster i styrelsen  8  3 
Poster i kommittéer/råd  19  2 
Avlönade/anställda tränare under året 17  9 
Avlönade/anställda övriga  1  1 
   __________________ __________________ 
Totalt   45 / 75 % (79 % 2015) 15 / 25 % (21 % 2015) 
 
 

1.6  ADMINISTRATION 
 
Vi fortsätter att använda programmet SportAdmin. Vi fortsätter att utveckla och effektivisera vårt administrativa 
arbete och rutiner i denna mjukvara även om RF, Riksidrottsförbundet, helst ser att vi går över till IdrottOnline fullt 
ut.  
Fr.o.m. 2017 lanserar Svenska Tennisförbundet ”Tournament Planner” som ska användas av alla svenska 
tennisklubbar och som ersätter Tentour.  
Under 2016 installerades ett nytt inpassering- och bokningssystem, MATCHi, vilket har gjort bokning och 
administration kring detta mycket lättare. 
 
 

1.7 MÅL, VISION, VERKSAMHETSIDÉ OCH KÄRNVÄRDEN 
 

1.7.1 MÅL 
 

 Nöjda och engagerade medlemmar och medarbetare 

 Hög kvalitet i hela verksamheten 

 Av tränande juniorer skall minst 10 % tävla med ökat antal starter 

 Väl representerade i seriesammanhang 

 Ekonomi i balans 
 

1.7.2 VISION 
 
Att bli en av de mest attraktiva och framstående tennisklubbarna i Skåne. 
 

1.7.3 VERKSAMHETSIDÉ 
 
Vi vänder oss till alla kategorier och åldrar av spelare från nybörjare till elitspelare.  
Oavsett om man vill spela tennis enbart för motionens skull, eller satsa på en tävlingskarriär, så ska man kunna 
göra det hos oss. Verksamheten erbjuder en individuellt anpassad tennis med hög kvalitet och hög ambitionsnivå. 
 
 

1.7.4 KÄRNVÄRDEN  
 
 Glädje 

 Kamratskap och klubbkänsla  

 Engagemang och utveckling 
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1.8  ANLÄGGNINGEN 

 
 

1.8.1  TENNISHALLEN OCH UTOMHUSBANORNA 
 
Vår verksamhet bedrivs till största delen i tennishallen som ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall men driften står 
klubben själv för. I Stiftelsen Burlövs tennishalls styrelse sitter representanter ifrån klubben. 2016 har Håkan 
Harvigsson, Mikael Håkansson, Leslaw Gerber och Ronald Jönsson representerat klubben i Stiftelsen.  
Intill anläggningen ligger tre grusbanor som klubben själv driver i samarbete med Burlövs kommun.  
 

1.8.2  PROJEKT OCH UNDERHÅLL 
 
Projekt inne: 

 Som ett led att fräscha upp lokalerna slutfördes arbete i januari med att byta innerdörrar och karmar. 

 I juni installerade och driftsattes ett nytt inpasserings- och bokningssystem, MATCHi. Fullt utnyttjat medger 
systemet snabb och bra överblick över verksamheten; ett sömlöst system för att hantera bokningar, ljus, 
inpassering, mejlutskick, kurser etc; och enkelhet att hitta bana, tid och spelpartner 

 Ommålning inomhus av banornas långsidor gjordes under sommarperioden. 

 Ny varumaskin installerades i slutet på året. Maskinen är ett hyrköp och intäkterna tillfaller klubben. 
 
Projekt ute: 

 Ett större underhåll av miljön kring utomhusbanorna, såsom staket, växter och träd mm, kommer bli 
nödvändigt inom snar framtid. Arbete pågår tillsammans med kommunen med att planera detta. 

 
Pågående större projekt: 

 Under 2016 konkretiserades planerna om att utvidga tennisanläggningen, se punkten 1.12.2. Det gäller en 4:e 
inomhusbana och en 4:e utomhusbana och därtill en hall omfattande 2 banor för padeltennis. Skrivelser till 
kommunen har upprättats och ett antal möten har genomförts. Målsättningen för 2017 är att erhålla bygglov 
och ta fram en finansiering för dessa våra planer. 

 
 

1.8.3  BOKNING AV LÖSTIMMAR 
 
Löstimmar kan bokas och betalas med kreditkort via internet. Nya användare kan registrera sig själva i 
bokningssystemet, MATCHi, och få en PIN-kod för tillträde till hallen som är aktiverad vid bokningstillfället.  
Bokning och belysning är spärrad för spel kl. 00.00-06.00.  
 

1.8.4  TENNISSHOPEN 
 
I vår tennisshop säljer klubben tennisrack, skor, kläder, förbrukningsmaterial och vi bedriver racketservice där 
målsättningen är att vara en service för våra medlemmar till förmånliga priser. Shopen gjorde 2016 ett positivt 
resultat som går direkt in i klubbkassan. Regelbundna erbjudanden för våra medlemmar har presenterats under 
året och medlemsrabatten är alltid 10 %.  
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1.9 INFORMATION 
 
Hemsidan (www.akarpstk.net) fungerar idag som vår viktigaste informationskanal och uppdateras fortlöpande 
både med kommande aktiviteter samt med rapporter från genomförda arrangemang.  

 
På hemsidan finns även information om banbokning och länk till bokning on-line. Alla medlemsutskick sker via e-
post (SportAdmin). Vi har c:a 40 st. unika besökare dagligen på klubbens hemsida och mer än 120 följare på FB.  

 
 

Som ett komplement till vår hemsida har aktivitetsutskick via e-post gjorts ett par gånger per termin till samtliga 
medlemmar. Anslagstavlorna och informationsskärmarna i hallen används flitigt och uppdateras varje vecka. 
 

Informationsblad om klubbens verksamhet har lämnats till alla barn som deltagit i vår ”Prova På” -verksamhet. 
 
Information om alla extra aktiviteter samt anmälningslistor sätts upp löpande på anslagstavlan i hallen och lappar 
till respektive målgrupp delas ut inför våra olika aktiviteter.  
 

En nyårs- och informationsträff hölls den 8 januari 2017 kombinerad med prisutdelning i klubbmästerskapen. 
 

Klubbens sanktionerade tävlingar Åkarp Open, Åkarp Junior Open och Åkarps Sportlovs Cup hanterades via 
Tentour. Här publicerades affisch och övrig information. Information till spelare som tidigare deltagit i tävlingen 
skickades via massutskick. Separat inbjudan med affisch skickades med e-post till de flesta klubbar i Region Syd. 
 

Program för IF SO Tour distribuerades av Tennis Syd. Affisch med program för respektive termin sattes upp i 
tennishallen och publicerades på vår hemsida.  
 

Vi informerar löpande om våra lovverksamheter i Burlövstidningen som skickas ut till samtliga hushåll i 
kommunen. 
  

http://www.akarpstk.net/
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1.10 TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 
Träningsverksamheten 2016 bedrevs i tre terminer; vårtermin på 15 veckor, utomhustermin på 5 veckor och 
hösttermin på 16 veckor (nytt fr.o.m. 2016). Vårterminen startade den 11 januari, utomhussäsongen den 23 maj 
och höstterminen den 22 augusti. Höstträningen avslutades den 18 december innan det årliga klubbmästerskapet. 

 

Sommarlovstennisen pågick under veckorna 25-29 och 33. Under förmiddagarna 09.00-12.00 måndag-fredag 
anordnades träning för barn och ungdomar och på eftermiddagarna 12.00–14.00 anordnades avancerad träning 
för klubbens juniorer. På kvällstid erbjöds även intensivkurser för vuxna.  
Sammanlagt deltog 86 barn och ungdomar i sommarlovsträningen (115 st. 2015). Vuxentennisen lockade 35 
deltagare (15 st. 2015). 
 

Träningsverksamheten är indelad i nivåer som omfattar Mini- (Röd), Midi- (Orange) och Maxitennis (Grön), 
Träningsjunior, Utvecklingsspelare, Tävlingsspelare, Elitspelare samt Senior- och Vuxentennis. 
 

Antalet barn och ungdomar som provat på tennis var 596 st. (679 st. 2016). Vi har under året tagit emot elever 
från årskurs F-9 i Åkarps rektorsområde. Elevens Val för elever på Stora Dalslundskolan genomfördes under 
vårterminen 1 gång/vecka och under höstterminen som två heldagar. Under höstlovet anordnade vi även prova på 
för Fritids. Under sportlovet och höstlovet bjöd vi in skolungdomar till gratis ”prova på” ett evenemang som 
utannonserades i Burlövstidningen. 
 

Deltagarantalet i ungdomsträningen (0-25 år) har fortsatt varit högt och omfattade i december 255 spelare (250 st. 
2015). I vuxentennisen deltog 141 spelare (154 st. 2015). 
 

Ansökan om medlemskap och anmälan till träningsverksamhet sker direkt via hemsidan. 
 

1.10.1  UTVECKLINGSVÄGAR 
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1.11 AVGIFTER 
 

1.11.1  MEDLEMSAVGIFTER 
 
Medlemsavgifterna har under verksamhetsåret varit: 

 Junior 200:-  T.o.m. 18 år 

 Senior 300:-  Fr.o.m. 19 år 

 Familj 600:-  Två vuxna med hemmaboende barn t.o.m. 18 år (junior) 
 
Av inbetald medlemsavgift till klubben avgår en årsavgift till Svenska Tennisförbundet per medlem.  
Årsavgifter 2016 till Svenska Tennisförbundet var för junior 27 kr, för senior 42 kr, per familj 68 kr (max). 
 

1.11.2 TRÄNINGSAVGIFTER VT (15v) 
 

Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v  575:- 2 tim/v  1 093:- 
Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v  975:- 2 tim/v  1 853:- 

 3 tim/v  2 633:- 
Maxitennis (Grön) 8-12år: 1 tim/v  1 275:-  1,5 tim/v  1 865:- 
Träningsjunior och  2 tim/v  2 423:-  2,5 tim/v  3 028:- 
Tävlingsspelare:  3 tim/v  3 443:-  3,5 tim/v  4 016:- 

 4 tim/v  4 335:-  4,5 tim/v  4 877:- 
 5 tim/v  5 100:-  5,5 tim/v  5 610:- 
 6 tim/v  5 738:-  6,5 tim/v  6 216:- 

 +7tim/v  6 694:- 
Vuxentennis:  1 tim/v  1 650:-  1,5 tim/v  2 413:- 
 2 tim/v  3 135:- 2,5 tim/v  3 919:- 
 3 tim/v  4 455:- 
 

1.11.3 TRÄNINGSAVGIFTER UTE 
 

Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v  140:- 2 tim/v  266:- 
 

Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v  220:- 2 tim/v  418:- 
 3 tim/v  594:- 
 

Maxitennis (Grön) 8-12år 1 tim/v  270:-  1,5 tim/v  395:- 
och Träningsjunior:13-18år   2 tim/v  513:-  2,5 tim/v  641:- 
Tävlingsspelare:10-18år, +18år 3 tim/v  729:-  3,5 tim/v  851:- 

 4 tim/v  918:-  4,5 tim/v  1 033:- 
 5 tim/v  1 080:-  5,5 tim/v  1 188:- 
 6 tim/v  1 215:-  6,5 tim/v  1 316:- 
+7 tim/v  1 418:- 
 

Vuxentennis:  1 tim/v  430:-  1,5 tim/v  645:- 
 2 tim/v  817:- 2,5 tim/v  1 021:- 
 3 tim/v  1 193:- 
 

1.11.4 TRÄNINGSAVGIFTER HT (16v, fr.o.m HT 2016 +1v) 
 

Minitennis (Röd) 4-7år:  1 tim/v  613:- 2 tim/v  1 166:- 
Miditennis (Orange) 6-10år:  1 tim/v  1 040:- 2 tim/v  1 976:- 

 3 tim/v  2 808:- 
Maxitennis (Grön) 8-12år: 1 tim/v  1 360:-  1,5 tim/v  1 989:- 
Träningsjunior och  2 tim/v  2 584:-  2,5 tim/v  3 230:- 
Tävlingsspelare:  3 tim/v  3 672:-  3,5 tim/v  4 284:- 

 4 tim/v  4 624:-  4,5 tim/v  5 202:- 
 5 tim/v  5 440:-  5,5 tim/v  5 984:- 
 6 tim/v  6 120:-  6,5 tim/v  6 630:- 

 +7tim/v  7 140:- 
Vuxentennis:  1 tim/v  1 760:-  1,5 tim/v  2 574:- 
 2 tim/v  3 334:- 2,5 tim/v  4 180:- 
 3 tim/v  4 752:-  
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1.12 MEDLEMS- OCH TRÄNINGSUTVECKLING 
 
Antalet medlemmar uppgick i december 2016 till 592 st. (574 st. i december 2015) varav tränande ungdomar och 
vuxna var 396 st. (404 st. 2015). Analys av medlemsutvecklingen visar att fler tränar mer än 1 gång/vecka jämfört 
med 2015 samt ett fortsatt stort intresse för både ungdoms- och vuxenträningen. Spelare som deltagit under vår- 
eller utomhustermin fortsätter som medlemmar hela året samt en ökning av familjemedlemmar bidrar till fler övriga 
medlemmar. Antal tränande avser tränande under höstterminen. 
 

1.12.1 MEDLEMSUTVECKLING 

 

 
 

1.12.2 MEDLEMSUTVECKLING BASERAT PÅ ÅLDER OCH KÖN 
 

 

M = Män och pojkar, K = Kvinnor och flickor 
Tabellerna och diagrammen ovan baserar sig på siffror från Åkarps TK t.o.m. 2012 och från Åkarp-Burlövs TK från 2013 

 
Den positiva medlemsutvecklingen har även lett till ett ökat behov av bantimmar, se punkten 1.8.2. Klubben sköter 
driften av banorna, men inomhusbanorna ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall och utomhusbanorna ägs av 
kommunen.  
 

Under 2016 har 144 timmar/vecka (148 timmar/vecka 2015) utnyttjats till ordinarie träning och 18 timmar/vecka 
har avsatts för serielagsmatcher/träning (18 timmar/vecka 2015).  

0 
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2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Antal  
medlemmar 
 
 

Totalt antal  
i träning 
 

Ungdomar  
i träning 
    
 

Vuxna i  
träning 

 

Träningsalternativ Dec 2010 Dec 2011 Dec 2012 Dec 2013 Dec 2014 Dec 2015 Dec 2016 

Ungdomsträning 169 194 230 226 234 250 255 

Vuxentennis 49 54 78 131 125 154 141 

Antal tränande 218 248 308 357 359 404 396 

Övriga medlemmar 115 103 93 108 149 170 196 

Antal Medlemmar 333 351 401 465 508 574 592 

 Dec 2010 Dec 2011 Dec 2012 Dec 2013 Dec 2014 Dec 2015 Dec 2016 

Ålder M K M K M K M K M K M K M K 

 0 -  6 7 3 7 6 9 5 17 10 26 8 25 9 24 19 

 7 – 12 68 39 83 39 94 56 87 63 101 74 133 70 126 65 

13 – 20 44 32 39 32 39 25 48 26 51 23 55 39 61 49 

21 – 25 11 3 9 2 9 3 8 1 7 3 5 2 6 2 

26 – 64 66 49 80 44 86 59 116 73 111 92 123 99 121 103 

65 -  9 2 8 2 11 5 11 5 8 4 8 6 10 6 

S:A 205 128 226 125 248 304 204 153 287 178 349 225 348 244 

Totalt 333 351 401 465 508 574 592 
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1.13 AKTIVITETER 
 
På alla lov under skolterminerna har det funnits minitennistävling, matchdagar (midi/maxi/junior- och 
tävlingsspelare) och Cardio tennis. Under varje lov har det också funnits organiserad tränarledd ”Prova på tennis” 
för ungdomar och vuxna, vilket har resulterat i många nya medlemmar.  
 

Klubbens utvecklings- och tävlingsspelare genomförde under året obligatoriska fystester. 
 

Den 27 juni arrangerade klubben en sommaravslutning med tennisspel, fika och kursutvärdering för alla vuxna 
som deltar i klubbens träningsverksamhet. Det lockade 16 spelare. 
 

Den 10 december genomfördes tennisskoleavslutningen Godisblixten för alla barn och ungdomar i åldern 7-12 år. 
Detta var årets sista aktivitet och den blev mycket uppskattad med ett stort deltagarantal nämligen 40 st. 
 
 
 

1.14 TÄVLINGSVERKSAMHETEN  
 
Under sportlovet den 26-28 februari arrangerades Åkarps Sportlovscup. Tävlingen vänder sig till spelare som inte 
tävlat så mycket och spelas i poolform. 35 tävlande, varav 13 från ÅBTK deltog. 14 klubbar var representerade.  
 
Åkarp Open, årets första grustävling i Sverige, arrangerades som vanligt i april/maj. I och med införandet av nya 
tävlingsformer med begränsad tävlingstid till två veckor, obligatoriskt poolspel i 10-årsklasserna samt ABC i 12-
årsklasserna tvingades vi ta bort tre klasser, nämligen MD, F18 och P18. Totalt deltog 179 spelare (226 st. 2015) 
varav 42 st. från klubben. Under tävlingen genomfördes 193 matcher (267 st. 2015) fördelat på 16 klasser (13 
klasser 2015). 25 klubbar var representerade. Sanktionen för tävlingen var sökt för den 18/4 -  1/5 2016. Under 
Åkarp Open jobbade tävlingsledare, domare, cafépersonal på ett utmärkt sätt. Alla aktiva rekryterades från de 
egna leden. Efter tävlingen hade vi en gemensam avslutningskväll med grillning och aktiviteter för alla spelare, 
tävlingsledare, domare och övriga som medverkat. 
 
Den 5-6 maj deltog 18 spelare i SEB Next Generation Cup (f.d. Kalle Anka Cup) under ledning och 
matchbevakning av Robin Waldmann och Anton Appelgren. 
 
31 juli – 4 augusti var 13 spelare tillsammans med Robin Waldmann, Anton Appelgren och Hampus Öhberg på ett 
lyckat tävlingsläger i samband med Ekenässpelen i Vetlanda. 
 
Åkarp Junior Open genomfördes för andra gången under vecka 32 med 82 deltagare (98 st. 2015) från 23 
klubbar. 161 matcher (157 matcher 2015) fördelat på 12 klasser spelades. 
 
Klubben har under året skickat två lag till Lag-RM i 15-18-årsklassen. Inomhus RM i Växjö genomfördes den 8-10 
april och utomhus RM i Ystad den 26-28 augusti. Robin Waldmann var lagledare vid båda tillfällena. 
 
Under höstlovet, vecka 44, åkte 17 tävlingsdeltagare med 3 tränare och flera föräldrar till Göteborg för att delta i 
Halloween Cup, som är en dygnet runt tävling för bredd. Under två heldagar och nätter var det full aktivitet.  Inför 
tävlingen genomfördes en organiserad matchträning för alla som skulle delta. 
 
Klubbmästerskap för minitennis genomfördes den 8 januari 2017.  
 
Klubbmästerskap i övrigt genomfördes under vecka 51-52 samt vecka 1 2017 med 81 spelare (112 st. 2015) och 
med 104 matcher (146 st. 2015) fördelat på 19 klasser. Prisutdelning ägde rum under nyårsträffen den 8 januari 
2017. Vinnarna redovisas i punkten 1.16. 
 
Klubben har arrangerat 6 st. IF SO Tour tävlingar på hemmaplan (9 st. 2015), de flesta med fullt deltagarantal på 
18 st. Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för våra yngsta spelare. 
Klubbens tränare fanns på plats som ledare och domare. Under året anordnades 2 st. klubbresor till IF SO Tour 
tävlingar i andra klubbar. 
 
Dubbelstegen startades upp igen under våren efter ett par års uppehåll och spelet pågick i två divisioner under 
sena söndagskvällar. Tyvärr var intresset inte lika stort under hösten, varför aktiviteten ställdes in. 
 
Individuella resultat utöver det vanliga  

 Jonatan Lundstedt 2:a i HS Elit i Tabergsdalens TK’s Vintertouren  
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1.15  TEAM ÅBTK 
 

Under hösten 2015 sjösatte klubben satsningen på ”TEAM ÅBTK”, vilken var en satsning för tävlingsintresserade 
juniorer mellan 10-18 år med god spelstyrka och med potential samt ambition att utveckla sin tävlingstennis. En 
satsning klubben tror på sikt kommer leda till positiv utveckling för klubbens tävlingsjuniorer både tränings- och 
tävlingsmässigt och för att få fler att bli sporrade att vilja vara med.   
 
Klubben satsar extra resurser utöver ordinarie schemalagd träning. Deltagare får bl.a. ytterligare subvention på 
anmälningsavgifter i tävlingar. Spelare kommer även att bli inbjudna till aktiviteter såsom klubbutbyten, 
matchkvällar och tematräffar. Särskilda krav ställs dock på spelarna i denna grupp, men det är kostnadsfritt att 
delta förutom de ordinarie träningsavgifterna och medlemsavgiften.  
 

Ett miniläger med övernattning ordnades i hallen den 4-5 januari med 13 deltagare från TEAM ÅBTK. Ledare var 
Emma Harvigsson, Anton Appelgren och Anton Brandt. 
 

Under Sport-, Påsk- och Höstlov anordnades extraträning och matchdagar för deltagarna i TEAM ÅBTK. 
 
Detta har varit en lyckad satsning och vi har under 2016 sett en betydande ökning av tävlingsstarter och med 
förbättrade tävlingsresultat. Satsningen kommer att fortsätta och är budgeterad i verksamhetsåret 2017. 
 

1.16 KLUBBMÄSTARE 2016 
 

FS10  Minea Fofic DS Nicolina Gaviloska 
FS12-14 Elisabeth Johansson HS Anton Brandt 
PS10 Torsten Ebbinghaus DS Motion Linda Elowsson Rendin 
PS12 Cristian Haskel HS Motion Mats Portland 
PS14 Gustav Lindén DD Kristina Alilovic / Katarina Liedbeck 
JD14 Gustav Lindén / Jakob Nordblad HD Kristina Alilovic / Robin Waldmann 
GD Kasper Rogowski / Piotr Rogowski HD Motion Niklas Fagerberg / Fredric Kristoffersson 
 
 

1.17  SERIESPEL 
 

Klubbens målsättning är och har varit att vara väl etablerad i seriesammanhang.  
Totalt har mer än 67 olika spelare under året (55 spelare 2015) representerat klubben i olika serieslag. 
 

1.17.1 Tennis Syds serie inomhus 2015/2016 
 

Tennis Syds serie inomhus 2015/2016 ställde vi upp med tre lag Herrar seniorer, ett lag Herrar veteran 45+, ett 
lag Damer veteran 40+, ett lag Flickor 16, ett lag Flickor 10, ett lag Pojkar 16, ett lag Pojkar 21 och tre lag Pojkar 
12. 
 

 Damer Veteran 40+ Div 1 Syd  Laget slutade på en 5:e plats. 
Anneli Mårtensson, Sofia Vairaktaridou Sjögren, Sara Alvaeus Lim, Siv Degerman och Eva Lundgren 
 

 Herrar Veteraner 45+ Div 1A Syd  Laget slutade på en 4:e plats. 
Leif Mårtensson, Lars Norrman, Magnus Berlin, Patrik Dellhede, Anders Davidsson och Hans Meynert 
 

 Herrar Senior Div 2A Syd (ÅBTK Lag 1)  Laget slutade på en 1:a plats. 
Haris Jasarevic, Anton Appelgren, Artur Baron, Jouko Parkkila, Anton Brandt,  
Christian Ahlberg, Viktor Rogowski och Kalle Piltz 
 

 Herrar Senior Div 2B Syd (ÅBTK Lag 2)  Laget slutade på en 3:a plats. 
Håkan Harvigsson, Jacob Malmros, Jonas Källmén och Jouko Parkkila 
 

 Herrar Senior Div 3 Syd (ÅBTK Lag 3)  Laget slutade på en 3:e plats. 
Jouko Parkkila, Artur Baron, Mikael Håkansson och Johan Rendin 
 

 Pojkar 12, Grupp 4 Syd (ÅBTK Lag 1)  Laget slutade på en 4:e plats. 
Marc Tudosoiu, Gustav Lindén, Jacob Nordblad och John Borgfors 
 

 Pojkar 12, Grupp 5 Syd (ÅBTK Lag 2)  Laget slutade på en 2:e plats. 
Oskar Bengtsson, Liam Parkkila och Linus Lindeberg 
 

 Pojkar 12, grupp 6 Syd  Laget slutade på en 4:e plats. 
Gabriel Rylander, Gustaf Rylander, Victor Bodi och Didrik Nielsen 

 

 Pojkar 16, Div 2 Syd  Laget slutade på en 3:e plats. 
Bojan Krstic, Elias Thor och Ludvig Åberg  
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 Pojkar 21, Div 1 Syd  Laget slutade på en 1:a plats. 
Kasper Rogowski, Marcus Kristoffersson och Jens Meynert  
 

 Flickor 10, grupp 2 Syd   Laget slutade på en 6:e plats. 
Elin Bergfeldt, Anastasia Gavrilovic, Isolde Selimson, Minea Fofic och Sabina Linder  
 

 Flickor 16, Div 1 Syd   Laget slutade på en 4:e plats. 
Jehona Bicaku, Hannah Atlevi, Sofia Hedre och Lina Mavropoulou Hansson 

 

1.17.2 SVENSKA TENNISSERIEN UTE 2016 
 

I Svenska Tennisserien utomhus 2016 ställde vi upp med ett lag Herrar i Syd Div 2 och ett Herrar 45+ i Syd Div 2. 
 

 A-lag Herrar i Syd Div 2A  Laget slutade på en 4:e plats. 
Ronald Jönsson, Adam Hoff, Patrik Hirdbo, Anton Appelgren, Haris Jasarevic, och Jouko Parkkila, 
 

 Herrlag 45+ i Syd Div 2  Laget slutade på en 1:a plats. 
Ronald Jönsson, Adam Hoff, Niklas Mårtensson, Bo Frederiksen och Patrik Hirdbo 

 

1.17.3 TENNIS SYDS UTOMHUSSERIEN 2016 
 

I Tennis Syds utomhusserier 2016 ställde vi upp med ett lag Damer Veteran 40+, ett lag Flickor 12, ett lag Flickor 
16, ett lag Herrar Veteran 45+, tre lag Herrar seniorer, ett lag Pojkar 10, ett lag Pojkar 12, tre lag Pojkar 14 och ett 
lag Pojkar 21.  
 

 Damer Veteran 40+ Div 1B Syd  Laget slutade på en 1:e plats. 
Anneli Mårtensson, Eva Lundgren, Sara Alvaeus Lim och Sofia Vairaktaridou Sjögren 
 

 Herrar Veteraner 45+ Div 1 Syd  Laget slutade på en 2:e plats. 
Leif Mårtensson, Lars Norrman, Anders Davidsson, Magnus Berlin,  
Jacob Malmros, Patrik Dellhede och Hans Meynert 

 

 Herrar Senior Div 1 Syd (ÅBTK Lag 1)  Laget slutade på en 3:e plats. 
Anton Brandt, Haris Jasarevic och Anton Appelgren 
 

 Herrar Senior Div 2 Syd (ÅBTK Lag 2)  Laget slutade på en 1:e plats. 
Håkan Harvigsson, Jacob Malmros, Jonas Källmén och Viktor Malmros 
 

 Herrar Senior Div 3 Syd (ÅBTK Lag 3) Laget slutade på en 2:e plats. 
Anton Appelgren, Jouko Parkkila och Mikael Håkansson 
 

 Pojkar 10, Grupp 3 Syd   Laget slutade på en 6:e plats. 
Torsten Ebbinghaus, Jacob Axelsson, Aykan Atasoy och Filip Andrén 
 

 Pojkar 12, Grupp 3 Syd (ÅBTK Lag 1) Laget slutade på en 5:e plats. 
Cristian Haskel, Andreas Uggeldahl, Gustaf Rosén, Linas Zigmantas och Elvir Tufek 

 

 Pojkar 14, Div 2A Syd (ÅBTK Lag 1)  Laget slutade på en 2:e plats. 
Marc Tudosoiu, Gustav Lindén, Jacob Nordblad och John Borgfors 
 

 Pojkar 14, Div 2B Syd (ÅBTK Lag 2)   Laget slutade på en 4:e plats. 
Oskar Bengtsson, Liam Parkkila och John Borgfors 
 

 Pojkar 14, Div 3 Syd (ÅBTK Lag 3)  Laget slutade på en 2:e plats. 
Gabriel Rylander, Gustaf Rylander, Victor Bodi och Didrik Nielsen 
 

 Pojkar 21, Div 1 Syd  Laget slutade på en 1:e plats. 
Marcus Kristoffersson, Elias Thor, Jens Meynert, Kasper Rogowski och Bojan Krstic 
 

 Flickor 12, Grupp 4 Syd  Laget slutade på en 4:e plats. 
Isolde Selimson, Elin Bergfeldt och My Johansson 

 

 Flickor 16, Div 1 Syd  Laget slutade på en 5:e plats. 
Lina Mavropoulou Hansson, Katarina Liedbeck och Sofia Hedre 

 

1.17.4 SVENSKA TENNISSERIEN INNE 2016/2017 
 

I Svenska Tennisserien inne 2016/2017 ställde vi upp med ett lag Herrar i Syd Div 2 och ett lag Herrar 45+ i Syd 
Div 1. 
 

 Herrlag 45+ i Syd Div 1 Laget ligger 3:a i serien, som kommer att färdigspelas under våren- 2017. 
Ronald Jönsson, Adam Hoff, Patrik Hirdbo, Niklas Mårtensson och Bo Fredriksen  
 

 

 A-lag Herrar i Syd Div 2.  Laget slutade på en 4:e plats. 
Jonatan Lundstedt, Ronald Jönsson, Adam Hoff, Patrik Hirdbo,  
Robin Waldmann och Haris Jasarevic.   
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1.18  UTBILDNING OCH SAMVERKAN  
 

 Den 16 mars genomförde Anton Appelgren en repetitionskurs för klubbdomare inför Åkarp Open där 4 av 
klubbens juniorer deltog. 
 

 Den 3 april genomfördes en grundläggande föräldrautbildning för dem vars barn vill börja tävla.  
 

 Den 8-10 april medverkade Anton Appelgren som tränare på Tennis Syds utbildningsläger för 13-åringar i 
Växjö. 
 

 Under våren genomförde Robin Waldmann utvecklingssamtal med deltagarna i TEAM ÅBTK och deras 
föräldrar. 
 

 Den 20 juli deltog Håkan Harvigsson, Stina Piltz och Jacob Malmros, i samband med Swedish Open i Båstad, 
i en klubbledarträff arrangerad av Tennis Syd. Temat för träffen var Anläggning, Administration och Integration 
samt diskussioner inför Svenska Tennisförbundets nya verksamhetsinriktning 2017. 
 

 Den 26 augusti deltog 8 spelare i TEAM ÅBTK i arrangemanget ”Små Lirare” anordnat av Fair Play TK i 
Malmö. 

 

 Den 3 september medverkade klubben vid Burlövs Kommuns arrangemang Föreningarnas Dag. Håkan 
Harvigsson och Anton Appelgren höll i aktiviteterna som anordnades vid Burlövsbadet.  
 

 Den 24 september deltog Robin Waldmann, Stina Piltz och Hampus Öhberg i Svenska Tennisförbundets 
utbildning för det nya tävlingsprogrammet Tournament Planner på Fair Play TK i Malmö. 

 

 Den 9 november deltog Emma Harvigsson och Stina Piltz i en utbildning arrangerad av SISU Idrottsutbildarna 
och Burlövs Kommun med temat ”Öppna din förening – Inspiration”.  

 

 Den 11 november deltog Robin Waldmann, Anton Appelgren och Hampus Öhberg i Chefstränarträffen med 
temat Fysträning på Fair Play TK i Malmö arrangerad av Tennis Syd.   

 

 12-13 november deltog Lina Hansson, Bojan Krstic, Haris Jasarevic, Isak Jacobsson och Jens Meynert i 
Svenska Tennisförbundets Tennisens Plattform i Svedala. 
 

 12-13 november deltog Marcus Kristoffersson och Elias Thor i den första delen av Svenska Tennisförbundets 
utbildning TGU1 i Helsingborg. Avslutande utbildningstillfällen sker under våren 2017.  

 

 26-27 november deltog Emelie Andersson och Emma Harvigsson i en ledarskapskurs för kvinnor på Bosön, 
Riksidrottsförbundets utvecklingscentrum på Lidingö, arrangerad av Svenska Tennisförbundet. 
 

 Den 28 november deltog Håkan Harvigsson och Robin Waldmann i en föreningsträff för Region Syd i 
Helsingborg. Temat var ”Gemensam färdriktning för tennisen i Sverige”. 
 

 Robin Waldmann har under året deltagit i Svenska Tennisförbundets TGU3 utbildning 14-15 maj i Växjö, 5-6 
juni i Båstad, 17-18 oktober på Bosön samt 16-17 december i Malmö. Kursen avslutas under våren 2017. 

 

 Inför och under varje termin hålls tränarmöten. Varje tränarmöte har en viss inriktning och tränarna har en 
öppen dialog. Tennistekniken har varit ett genomgående tema under året. 

 

 Under året har Robin Waldmann och Anton Appelgren varit mentorer för våra nya yngre tränare. 
 
 

1.19 UTMÄRKELSER 
 

 Årets ”Prestation” gick till Jonatan Lundstedt, för bl.a. hans fina spel i herrlaget och i vintertouren.  
 

 Årets ”ÅBTK-are” utdelades till Jouko Parkkila, för bl.a. hans engagemang och att han alltid ställer upp. 
 

 Ingen ny hedersmedlem utsågs 2016. 

 

           
                                               Jonatan Lundstedt                                       Jouko Parkkila   
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1.20 MEDLEMSUNDERSÖKNING 
 
Under december 2016 - januari 2017 genomförde klubben en webbaserad medlemsundersökning. 
 
Av klubbens 592 medlemmar fick vi bara in 100 st. svar vilket vi tycker är lite. Eftersom vi hela tiden strävar efter 
att öka servicen och höja kvalitén i verksamheten är det mycket viktigt för oss att få ta del av vad medlemmarna 
tycker och de synpunkter de har. Vi tackar vi för de svar vi fått in och ser fram emot en ökad svarsfrekvens 2017. 
Svaren tolkar vi som om medlemmarna i stort tycker att vi gör rätt saker och att vi utvecklas i rätt riktning. 
 
Nedan redovisas ett antal av frågeställningarna och det sammanlagda utfallet. 

   
 
Den sista frågan som ställdes var ”Hur nöjd skulle Ni säga att ni är med klubben i sin helhet?” 

 
Resultatet innebär ett index på 97 % (96 % 2015) nöjda medlemmar med klubben i sin helhet. Detta ”fantastiska” 
resultat avspeglar ett stort engagemang inom klubben på alla nivåer. 
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1.21 I PRESS OCH MEDIA  
 

 
Ledarskapsutbildning med Susanne Wiklund-Björk som kursledare. 

Målet: Fler kvinnor till sporten – 55 deltog i kurshelg 
2016-11-29 17:07 

I helgen var tjejerna i fokus när 55 kvinnor deltog i tränar- och ledarkurser på Bosön, Lidingö. "Vi behövs – vi som 

tränare kan vara förebilder för andra tjejer", säger kursdeltagaren Emma Harvigsson. 

 

Utbildningsdagarna 26–27 november var ett steg mot målet att göra tennisen mer jämställd och locka fler kvinnor att stanna 

kvar inom sporten. På programmet stod två kurser: Tennisens Plattform och en ledarskapsutbildning. 

29 tjejer deltog i Tennisens Plattform, som är det första steget i Svenska Tennisförbundets tränarutbildning och ger en bra bas 

för den som vill bli barn- och ungdomstränare. 

Kommunikation, målsättningsarbete och stress- och konflikthantering var några teman i ledarskapsutbildningen. 

Orienteringsförbundskaptenen Susanne Wiklund-Björks ledde den uppskattade kursen som riktade sig till redan aktiva tränare 

och ledare. 

– En superbra helg. Vi hade en väldigt bra gruppdynamik, det var en bra mix med allt från erfarna chefstränare till jag som rätt 

ung timtränare. Och kursinnehållet var väldigt intressant, säger Emma Harvigsson, 19, Åkarp-Burlövs TK.  

– Fantastiskt bra helg, det tror jag att alla håller med om. Susanne som höll i det är en fantastisk kvinnlig ledarprofil. Hon är 

väldigt ödmjuk och jag tror att ödmjukheten behövs mer i sporten. Jag hoppas på fler träffar, säger Carina Bylund, 47, 

Kramfors Tennis. 

Kursdagarna arrangerades av Svenska Tennisförbundet i samverkan med Grow In Sport, en fristående grupp som arbetar för 

att fler kvinnor och tjejer ska engagera sig och ta ledande positioner inom tennisen.  

– Jag tar med mig mer självförtroende, kunskap och framför allt vetskapen om att vi behövs. Vi som redan är tränare kan vara 

förebilder för andra tjejer, jag vet själv hur mycket det har betytt för mig när jag har haft en kvinnlig tränare. Det är oftast äldre 

män i klubbarna och det blir lätt så att man till exempel kanske inte vågar diskutera saker. Det är ett problem som vi behöver 

jobba med. Det är bra att förbundet visar att de vill arbeta för en förändring. Det är inget som kommer att lösa sig själv, säger 

Emma Harvigsson. 

– Jag lärde mig jättemycket och hade ett positivt utbyte med de andra deltagarna och kommer fortsätta att ha det. Vi har hur 

många duktiga tjejer som helst ute i klubbarna, men jag tror inte att de tänker på att de kan fortsätta jobba med det här. Jag 

hoppas på en uppföljning och vet att fler tjejer i min klubb skulle vilja vara med, säger Carin Nilsson, 52, huvudtränare i 

Mariestads TK. 

Under lördagskvällen hölls en gemensam aktivitet med samtliga deltagare tillsammans med Grow In Sport, som kommer att 

fortsätta arbeta vidare med gruppen och inspirera dem att fortsätta utvecklas inom tennisen. 

Utklipp från Svenska Tennisförbundet 
http://www.tennis.se/Nyheter/Nyheter/maletflerkvinnortillsporten55deltogikurshelg/ 
  

http://www.tennis.se/Nyheter/Nyheter/tjejersavethedate/
http://www.tennis.se/Nyheter/Nyheter/maletflerkvinnortillsporten55deltogikurshelg/
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2. RESULTATRÄKNING 
 

 
  2016     %   2015    % 

Intäkter 
      Träningsavgifter 1 603 910,00 

  

1 512 190,00 
  Medlemsavgifter 140 386,00 

  

130 700,00 
  Strötimmar 87 268,00 

  

85 541,53 
  Abonnemang 100 505,00 

  

110 615,00 
  Erhållna bidrag 852 735,00 

  

871 477,86 
  Shop 112 350,00 

  

125 254,50 
  Varuautomat 11 329,00 

  

30 180,00 
  ÅkOpen, KM, Aktiviteter, övriga 133 648,00 3 042 131,00 100,0% 187 951,00 3 053 909,89 100,0% 

 
      Inköp och direkta kostnader 
      Inköp tennisbollar, tennisrack -77 764,00 

  

-88 969,00 
  Erlagda deltagaravg. serieavg -54 054,00 

  

-54 682,00 
  Domarkostnader och priser -1 585,00 

  

-311,00 
  ÅkOpen, KM, Aktiviteter -89 641,00 

  

-100 991,00 
  Trivselbefrämjande kostnader -32 416,00 

  

-50 434,00 
  Inköp, Shop och varuautomat -102 097,00 

  

-127 827,00 
  Kurser och utbildning -30 922,00 -388 479,00 12,8% -8 866,00 -432 080,00 14,0% 

 
      Personalkostnader 
      Löner anställda och arvoden -1 047 062,00 

  

-681 299,00 
  Arvoden träning ungdomar -351 322,00 

  

-552 754,00 
  Sociala avgifter -378 674,00 

  

-272 102,00 
  Reseersättning, övriga -17 800,00 

  

-20 271,00 
  Tjänsteförsäkringar -27 694,00 -1 822 552,00 59,9% -85 662,00 -1 612 088,00 52,8% 

 
      Kostnader lokaler och banor 
      Hyra tennishallen -290 000,00 

  

-290 000,00 
  Vatten, sophämtning, städning -46 443,00 

  

-42 695,00 
  El -174 034,00 

  

-173 147,00 
  Reparation och underhåll -135 582,00 

  

-202 894,00 
  Förbrukningsinventarier, mate -27 239,00 -673 298,00 22,1% -42 107,00 -750 843,00 24,6% 

      Resultat före admin och övriga kostnader 157 802,00 
  

258 898,89 
 

      Administrativa och övriga kostnader 
     Kontorsmaterial, porto, tel, mm -54 764,00 
  

-46 440,89 
  Försäkring -6 831,00 

  

-1 450,00 
  Föreningsavgifter o tidskrifter -35 215,00 

  

-30 283,00 
  Bankostn, varuautomat, övriga -26 838,00 -123 648,00 4,1% -50 612,00 -128 785,89 4,2% 

 
      Avskrivning inventarier 
      Soffor -2 152,00 

  

-2 152,00 
  Hjärtstartare -3 676,00 

  

-3 676,00 
  Hårdvara inpassering -2 112,00 -7 940,00 

 

0,00 -5 828,00 
  

     Finansiella intäkter och kostnader 
     Räntor och utdelningar -198,00 -198,00 

 

456,36 456,36 
 Övriga finansiella kostnader -1 087,00 -1 087,00 

 

-1 634,00 -1 634,00 
 

       Årets resultat 
 

24 929,00 
  

123 107,36 
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3. BALANSRÄKNING 
 

 
Not 2016-12-31 

 
2015-12-31 

     TILLGÅNGAR 
    Omsättningstillgångar 
    Likvida medel 1 441 278,04 

 
727 182,14 

Fondandelar 2 394 803,62 
 

95 134,41 

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 3 60 604,59 
 

25 523,90 

Övriga kortfristiga fordringar 
 

0,00 
 

29 543,00 

Lager shop 4 91 101,00 
 

87 495,00 

  
987 787,25 

 
964 878,45 

     Anläggningstillgångar 
    Maskiner och inventarier 5 19 016,00 

 
5 831,00 

     

     SUMMA TILLGÅNGAR 
 

1 006 803,25 
 

970 709,45 

     

     SKULDER 
    Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 6 295 703,00 

 
280 317,00 

Förskott från kunder/leverantörsskulder 7 -4 221,00 
 

0,00 

     

     EGET KAPITAL 
    Kapitalkonto 
 

690 392,45 
 

567 285,09 

Årets resultat 
 

24 928,80 
 

123 107,36 

  
715 321,25 

 
690 392,45 

     

     SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 
 

1 006 803,25 
 

970 709,45 
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4. NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN 
 

Not 
 

1 LIKVIDA MEDEL 
      

 
Kassa 

     
90,00 

 

 
SE Banken 5513-34 110 65 

   
1,11 

 

 
Swedbank 8214-9,330 520-2 och 8214-9,913 201 193-4 326 457,74 

 

 
FOREX Bank 

    
93 296,19 

 

 
Skattekonto (Skatteverket) 

   
21 433,00 441 278,04 

         

         2 PENNINGMARKNADSFOND 
 

andelar 3883,1870 
  

 
Robur penningmarknadsfond IB 

  
95 134,41 

 

 
Insättningar 

    
300 000,00 

 

 
Värdeförändring 

    
-330,79 394 803,62 

         

         3 UPPLUPNA INTÄKTER OCH FÖRUTBETALDA KOSTNADER 
  

 
Telia 

     
765,00 

 

 
Folksam Ömsesidig Sakförsäkring 

  
5 360,00 

 

 
Shop 

     
4 549,00 

 

 
IKANO 

     
1 683,00 

 

 
Klubbmästerskap dec 2016 

   
3 050,00 

 

 
Träningsavgift HT 2016 

   
5 434,00 

 

 
Veteranspelarna 

    
3 660,00 

 

 
Arbetsförmedlingen 

    
25 809,00 

 

 
MATCHi 

     
8 279,00 

 

 
NAYAX 

     
470,59 

 

 
Varuautomat 

    
1 545,00 60 604,59 

         

         4 LAGER SHOP 
     

91 101,00 

 
Ingående lager 87 495,00 

   

 
Årets lagerförändring  3 606,00 

    Utgående lager 91 101,00    
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Not 
 

5 INVENTARIER 
      

 
Beloppet 15 650,00 kr fanns i ingående balansen. Specifikation     

 

 
saknas på vad beloppet består av (år 1999). 

 
15 650,00 

 

 
Anskaffat år 2000: SIBA, dator Fuji/Siemens, Canon-skrivare 

 
6 828,00 

 

 
Anskaffat år 2003: SIBA, Acer bärbar dator 

  
10 539,00 

 

       
33 017,00 

 

      

 
Anskaffat år 2012: Soffor - IKEA (3 st) 

  
10 762,00 

 

 
Anskaffat år 2012: Hjärtstartare 

   
18 381,00 

 

 
Anskaffat år 2016: Hårdvara inpassering (MATCHi) 

 
21 125,00 

 

       
83 285,00 

 

       

 
Ingående ack avskrivning 

   
-56 329,00 

 

 
Årets avskrivning 

    
-7 940,00 

 

 
Bokfört restvärde 

    
19 016,00 19 016,00 

         

         6 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 
   

 
Upplupna semesterlöner 

   
126 327,00 

 

 
Upplupna sociala avgifter, semesterlön 

 
35 868,00 

 

 
Beräkning särskild löneskatt på pensionskostnader (24,26%) 

 
18 847,00 

 

 
14 999,00 (2015) + 3 848,00 (2016) 

    

 
Reseersättning  

    
313,00 

 

 
Skatteverket 

    
65 918,00 

 

 
E-ON 

     
17 289,00 

 

 
FORMO 

     
3 875,00 

 

 
Swedbank 

    
728,00 

 

 
Nordicink 

     
864,00 

 

 
Tävlingsavgifter 

    
25 674,00 295 703,00 

         

         7 FÖRSKOTT FRÅN KUNDER/LEVERANTÖRSSKULDER 
   

 
Medlemsavgifter, träningsavgifter  

  
-1 626,00 

 

 
Pelican Rouge (kreditfaktura)  

   
5 847,00 4 221,00 
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5. REVISIONSBERÄTTELSE 
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6. SLUTORD 
 
Åkarp-Burlövs Tennisklubbs ekonomi är god och vi gjorde ett litet överskott under verksamhetsåret 2016.  
 
Utöver de bidrag vi fått via Skåneidrottens Idrottslyft/Skolsamverkan och Idrotten Vill har vi under året även fått 
utvecklingsbidrag via Svenska Tennisförbundets Idrottslyft.   
 
Årets resultat finns i resultat- och balansräkningen sidorna 17-18. 
 
Klubben jobbar med ett antal större projekt vad det gäller anläggningen både ute och inne. Vi hoppas att med 
hjälp av Burlövs kommun, Skåneidrotten och diverse fonder kunna genomföra dessa under kommande år. 
 
Styrelsen vill framföra sitt varma tack till sponsorer, anställda, medlemmar och spelare. Ni har alla varit 
förutsättningen för ett mycket resultatrikt verksamhetsår 2016.  
 
 
Med den entusiasm, som vi i styrelsen upplever att det finns i klubben, tror vi på ett riktigt bra, spännande 
och framgångsrikt tennisår 2017.  
 
 
 
 
Åkarp 2017-03-06 
 
 
 
___________________________________ 
Håkan Harvigsson  
Ordförande 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Jacob Malmros  Christer Andersson 
Vice Ordförande      Sekreterare 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Leslaw Gerber   Stina Piltz 
Kassör   Ledamot 
 
 
___________________________________   __________________________________ 
Mikael Håkansson   Johan Rendin 
Ledamot   Ledamot  
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Henry Svensson   Eva Lundgren 
Ledamot   Suppleant 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Ronald Jönsson   Anna Bergfeldt 
Suppleant   Suppleant 
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